

Glentemose Home & Garden ApS

Åstræde 18B, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 38 87 30 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Andreas Glentemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glentemose Home & Garden ApS Åstræde 18B Strøby Egede 4600 Køge Hjemmeside: http://www.glentemose.dk/ CVR-nr.: 38 87 30 32 Stiftet: 22. august 2017 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Andreas Glentemose, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 Københavns S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lig tidligere år bestået i drift af anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.119 kr. mod 205.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.998 kr. mod 44.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	155.119	205.943
1 Personaleomkostninger	-94.575	-133.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.534	-16.050
Driftsresultat	35.010	56.369
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.551	-1.814
Resultat før skat	33.559	54.555
Skat af årets resultat	-6.561	-10.387
Årets resultat	26.998	44.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	44.168
Disponeret fra overført resultat	-86.002	0
Disponeret i alt	26.998	44.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.305	52.039
Materielle anlægsaktiver i alt	49.305	52.039
Anlægsaktiver i alt	49.305	52.039
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.088	16.979
Udsudte skatteaktiver	4.282	0
Andre tilgodehavender	0	2.456
Periodeafgrænsningsposter	8.225	7.721
Tilgodehavender i alt	33.595	27.156
Likvide beholdninger	212.918	196.055
Omsætningsaktiver i alt	246.513	223.211
Aktiver i alt	295.818	275.250

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	20.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	20.000
Overført resultat	98.948	184.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>251.948</u>	<u>224.950</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	553
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	11.396	9.834
Anden gæld	21.474	28.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.870	49.747
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.870</u>	<u>49.747</u>
Passiver i alt	<u>295.818</u>	<u>275.250</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	20.000	20.000	140.781	0	180.781
Henlagt af årets resultat	0	0	44.169	0	44.169
Egenkapital 1. januar 2020	20.000	20.000	184.950	0	224.950
Henlagt af årets resultat	0	0	-86.002	113.000	26.998
Overført fra frie reserver	20.000	-20.000	0	0	0
	40.000	0	98.948	113.000	251.948

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.203	109.334
Pensioner	24.000	24.001
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.372</u>	<u>189</u>
	<u>94.575</u>	<u>133.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
